
Rozprza, 03.07.2009r.  

GZO.341-2/09  

 

 

Wykonawcy ubiegający się 

 o zamówienie 

 

 

 

MODYFIKACJA TRESCI SIWZ 

W postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Zakup biletów miesięcznych na dowóz uczniów dojeżdżających do placówek 

oświatowych z terenu Gminy Rozprza w okresie od  01.09.2009 r. do  25.06.2010 r.” 

 

Działając zgodnie z art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pózn. zm.) Zamawiający 

zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Treść zmiany: 

Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia 

 

jest: 

 

Przedmiotem zamówienia jest: zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do 

placówek oświatowych  z terenu Gminy Rozprza w okresie od  01.09.2009 r. do  25.06.2010 

r. na trasach ustalonych zgodnie z niniejszym harmonogramem: 

Lp. Trasa dowozu/odwozu Godzina 

dowozu 

Godzina 

odwozu 

Liczba dzieci dojeżdżających 

na danej trasie  

1 Jeżów          Rozprza 7
40

 13
50

, 14
45

 30 

2 Pieńki          Kisiele           

Romanówka          Ignaców             

Rozprza 

7
40

 13
50

, 14
45

 77 

3 Longinówka             Milejów                   

Milejowiec           Janówka         

Cekanów             Rozprza 

7
40

 13
50

, 14
45

 57 

4 Mierzyn          Grobla  Mierzyn                    

Kolonia  Mierzyn         Rajsko 

Duże           Rajsko Małe            

Bryszki                Rozprza 

7
40

 13
50

, 14
45

 51 

5 Białocin           Budy 

Nowa Wieś            Stara Wieś                   

Rozprza 

7
40

 13
50

, 14
45

 52 

6 Bogumiłów          Wroników  

        Truszczanek             Niechcice 

(przystanek ul. Szkolna) 

7
30

 13
00

, 14
45

 49 

7 Czerno          Porosło 

Sobakówek              Niechcice 

(przystanek ul. Szkolna) 

7
40

 13
00

, 14
45

 13 

8 Longinówka             Milejów 7
40

 13
35

 22 



 

Każda trasa winna być dostosowana do dowozu dzieci do wszystkich szkół tj.: 

1. Szkoły Podstawowej im. J. Pawlikowskiego w Rozprzy,  

2. Szkoły Podstawowej im. Św. Mikołaja w Mierzynie, 

3. Szkoły Podstawowej im. ppłk St. Sienkiewicza w Milejowie, 

4. Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego w Niechcicach, 

5. Gimnazjum im. Jana Pawła II w Rozprzy, 

6. Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Piotrkowie Trybunalskim   

 

Liczba dzieci dowożonych z poszczególnych miejscowości do szkół: 

 

Lp.  

 

Nazwa 

miejscowości  

 

Szkoła 

Podstawo

wa w 

Rozprzy 

 

Gimnazju

m w 

Rozprzy 

 

Szkoła 

Podstawo

wa w 

Milejowie 

 

Szkoła 

podstawo

wa w 

Mierzynie 

 

Zespół Szkół 

Gimnazjalny

ch w 

Niechcicach 

Ośrodek 

Szkolno 

Wychowawc

zy w 

Piotrkowie 

Trybunalski

m 

 

Raze

m  

1 Cekanów 11 7 - - - - 18 

2 Ignaców 26 2 - - - 1 29 

3 Romanówka 16 8 - - - - 24 

4 Jeżów 23 7 - - - - 30 

5 Kisiele 14 5 - - - - 19 

6 Pieńki 5 1 - - - - 6 

7 Milejów 1 11 2   1 15 

8 Janówka 2 3 - - - - 5 

9 Rajsko Małe - 12 - 11 - - 23 

10 Rajsko Duże - 7 - 7 - - 14 

11 Bryszki - 7 - 10 - - 17 

12 Longinówka - 14 20 - - - 34 

13 Mierzyn - 21 - - - - 21 

14 Bogumiłów - - - - 4 1 5 

15 Wroników - - - - 38 - 38 

16 Sobakówek - - - - 7 - 7 

9 Milejowiec           Milejów 7
40

 13
35

 1 

10 Rajsko Małe            Rajsko Duże 

        Bryszki            Mierzyn 

7
50

 13
30

 28 

11 Niechcice           Bazar          

Ignaców           Milejów 

          Piotrków Trybunalski  

7
40

 13
50

, 14
45

 5 

12 Bogumiłów          

Piotrków Trybunalski 

7
40

 13
50

, 14
45

 1 



17 Porosło - - - - 1 - 1 

19 Czerno - - - - 5 - 5 

 Truszczanek - - - - 7 - 7 

20 Grobla – 

Mierzyn 

- 2 - - - - 2 

21 Kolonia 

Mierzyn 

- 2 - - - - 2 

22 Białocin - 17 - - - - 17 

23 Nowa Wieś - 12 - - - - 12 

24 Star Wieś - 15 - - - - 15 

25 Budy - 8 - - - - 8 

26 Milejowiec - 8 1 - - - 9 

27 Bazar - - - - - 2 2 

28 Niechcice - - - - - 1 1 

Ogółem  98 169 23 28 62 6 386 

 

a powinno być: 

 

Przedmiotem zamówienia jest: zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do 

placówek oświatowych  z terenu Gminy Rozprza w okresie od  01.09.2009 r. do  25.06.2010 

r. na trasach ustalonych zgodnie z niniejszym harmonogramem: 

Lp. Trasa dowozu/odwozu Godzina 

dowozu 

Godzina 

odwozu 

Liczba dzieci dojeżdżających 

na danej trasie  

1 Jeżów          Rozprza 7
40

 13
50

, 14
45

 30 

2 Pieńki          Kisiele           

Romanówka          Ignaców             

Rozprza 

7
40

 13
50

, 14
45

 77 

3 Longinówka             Milejów                   

Milejowiec           Janówka         

Cekanów             Rozprza 

7
40

 13
50

, 14
45

 57 

4 Mierzyn          Grobla  Mierzyn                    

Kolonia  Mierzyn         Rajsko 

Duże           Rajsko Małe            

Bryszki                Rozprza 

7
40

 13
50

, 14
45

 51 

5 Białocin           Budy 

Nowa Wieś            Stara Wieś                   

Rozprza 

7
40

 13
50

, 14
45

 52 

6 Bogumiłów          Wroników  

        Truszczanek             Niechcice 

(przystanek ul. Szkolna) 

7
30

 13
00

, 14
45

 49 

7 Czerno          Porosło 

Sobakówek              Niechcice 

(przystanek ul. Szkolna) 

7
40

 13
00

, 14
45

 13 

8 Longinówka             Milejów 7
40

 13
35

 22 

9 Milejowiec           Milejów 7
40

 13
35

 1 

10 Rajsko Małe            Rajsko Duże 

        Bryszki            Mierzyn 

7
50

 13
30

 28 



 

Każda trasa winna być dostosowana do dowozu dzieci do wszystkich szkół tj.: 

1. Szkoły Podstawowej im. J. Pawlikowskiego w Rozprzy,  

2. Szkoły Podstawowej im. Św. Mikołaja w Mierzynie, 

3. Szkoły Podstawowej im. ppłk St. Sienkiewicza w Milejowie, 

4. Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego w Niechcicach, 

5. Gimnazjum im. Jana Pawła II w Rozprzy, 

6. Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Piotrkowie Trybunalskim   

 

Liczba dzieci dowożonych z poszczególnych miejscowości do szkół: 

 

Lp.  

 

Nazwa 

miejscowości  

 

Szkoła 

Podstawo

wa w 

Rozprzy 

 

Gimnazju

m w 

Rozprzy 

 

Szkoła 

Podstawo

wa w 

Milejowie 

 

Szkoła 

podstawo

wa w 

Mierzynie 

 

Zespół Szkół 

Gimnazjalnych 

w Niechcicach 

Ośrodek Szkolno 

Wychowawczy 

w Piotrkowie 

Trybunalskim 

 

Razem  

1 Cekanów 11 7 - - - - 18 

2 Ignaców 26 2 - - - 1 29 

3 Romanówka 16 8 - - - - 24 

4 Jeżów 23 7 - - - - 30 

5 Kisiele 14 5 - - - - 19 

6 Pieńki 5 1 - - - - 6 

7 Milejów 1 11 2   1 15 

8 Janówka 2 3 - - - - 5 

9 Rajsko Małe - 12 - 11 - - 23 

10 Rajsko Duże - 7 - 7 - - 14 

11 Bryszki - 7 - 10 - - 17 

12 Longinówka - 14 20 - - - 34 

13 Mierzyn - 21 - - - - 21 

14 Bogumiłów - - - - 4 1 5 

15 Wroników - - - - 38 - 38 

16 Sobakówek - - - - 7 - 7 

17 Porosło - - - - 1 - 1 

19 Czerno - - - - 5 - 5 

 Truszczanek - - - - 7 - 7 

20 Grobla – 

Mierzyn 

- 2 - - - - 2 

11 Lubień            Straszów          

Łochyńsko            Rozprza 

7
40

 13
50

, 14
45

 41 

12 Niechcice           Bazar          
Ignaców           Milejów 

          Piotrków Trybunalski  

7
40

 13
50

, 14
45

 5 

13 Bogumiłów          

Piotrków Trybunalski 

7
40

 13
50

, 14
45

 1 



21 Kolonia 

Mierzyn 

- 2 - - - - 2 

22 Białocin - 17 - - - - 17 

23 Nowa Wieś - 12 - - - - 12 

24 Star Wieś - 15 - - - - 15 

25 Budy - 8 - - - - 8 

26 Milejowiec - 8 1 - - - 9 

27 Bazar - - - - - 2 2 

28 Niechcice - - - - - 1 1 

29 Lubień - 23 - - - - 23 

30 Straszów - 17 - - - - 17 

31 Łochyńsko - 1 - - - - 1 

Ogółem  98 210 23 28 62 6 427 

 

 

Zamawiający informuje, ze niniejsza zmiana staje sie integralna częścią specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia i będzie wiążąca przy składaniu ofert. Wykonawca 

zobowiązany jest do złożenia oferty na nowym formularzu ofertowym (załącznik nr 1) w 

nowo wyznaczonym terminie w siedzibie zamawiającego tj. do dnia 13.07.2009 r. 

 

 

 
Kierownik Zespołu  

/-/ Edyta Łukasik  

Rozprza, 03.07.2009r. 

 

 

 


